

pachet birotica si curatenie

I.D.: 97069215

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 503,50 RON - 503,50 RON

Descriere: 1 Hartie igienica, Sano Paper Toilet Premium, 3 straturi, 10 role 216199 SET 12.00 9.70 116.40 2 PROSOP HARTIE SOFTFLEX 300 DERULARE CENTRALA 6 BUC/SET EXTE EXTS20300 SE 1.00 118.00 118.00 3 Detergent pardoseli 4L S-255 Floor Sano 45649 BUC 1.00 29.50 29.50 4 Detergent pentru curatat geamuri 4L Sano Clear 69615 BUC 1.00 21.00 21.00 1 Dosar alb plic carton 220gr Arhi DOSPLICS BUC 50.00 0.80 40.00 2 Sfoara ghem bumbac 100 gr SFOGHB BUC 6.00 2.75 16.50 3 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 80156 BUC 6.00 1.50 9.00 4 Etichete autoadezive 1/pag 210 x 297 mm EXTE EXT91063 TOP 1.00 27.00 27.00 5 Cutter utilitar economic M&G 9mm, ambalaj din OPP, blocare manuala ASS91323 BUC 6.00 1.20 7.20 6 Rigla transparenta 30 cm RB4482 BUC 30.00 0.60 18.00 7 Indigo A4 100 coli Pelikan 500H albastru 417014 BUC 1.00 34.90 34.90 8 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 25.00 0.57 14.25 9 Tus pentru tusiera Kores albastru K30002 BUC 15.00 3.45 51.75